РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04..2022 г.                                   с. Казачинское                                   № 131
О внесении изменений в постановление № 13 от 25.03.2013 г.  «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  продажа алкогольной продукции на территории Казачинского сельсовета».
В целях реализации положений Постановления Правительства РФ от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», а также в соответствии с Уставом Казачинского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Нести в постановление № 13 от 25.03.2013 г. № 13 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  продажа алкогольной продукции на территории Казачинского сельсовета» следующие изменения:

            1.1  абзац 2 пункта 1 изложить в новой редакции - «расстояние рассчитывается в метрах по прямой линии от границ земельных участков, на которых расположены объекты, указанные в пунктах 2-10 постановления».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            3 . Постановление вступает в силу после  официального опубликования в  печатном издании «Казачинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет - http://казачинский.рф/
Глава сельсовета                                                А.И.Козлов